

УТВЕРЖДАЮ:

ООО «Центр химических исследований»

Генеральный директор

/Топилин С.В.

м.п.

**Испытательная лаборатория
ООО "Центр химических исследований"**

Адрес: 107143, Москва, ул. Верная 8с1, офис 106

**ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ
№ А18-03-2/26-1 от 14.04.2026**

1. **Объект испытаний:** Ламинированное напольное покрытие Joss Beaumont
2. **Партия:** не указано
3. **Предприятие-изготовитель, страна:** 142800, Московская обл., г. Ступино, ул. Загородная, д. 5/1.
4. **Цель проведения испытаний:** Определение наличия винила, ПВХ, акрила и карбоната кальция в образце напольного покрытия.
5. **Наименование и реквизиты документа:** Техническое задание №1 от 18.03.2026 к договору на оказание услуг № А18-03-2/26 от 18 марта 2026 года
6. **Наименование и адрес заявителя:** ООО «Бебель» 142805, Московская обл., г. Ступино, ул. Калинина, д. 1, пом. 24.
7. **Место отбора образцов, дата и номер акта:** не указано
8. **Время проведения:** 30.03.2026-14.04.2026
9. **Количество образцов продукции:** 5 шт
10. **Нормативный документ:** не указано
11. **Дата изготовления:** не указано
12. **Срок годности:** не указано
13. **Условия испытаний:** температура 24 °С, влажность 48 %

Результаты испытаний:

Результат испытаний образцов представлены в таблице № 1.

Таблица № 1. Результаты испытаний

| Наименование показателя | Метод исследования | Результаты исследования образца |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|
| Наличие винила (ПВХ) | ГХ, ИК Качественная реакция | Не обнаружено |
| Наличие акрила | ГХ, ИК | Не обнаружено |
| Наличие карбоната кальция | Качественная реакция | Не обнаружено |

Руководитель ИЛ: _____

П.О. Лучинская

Ответственный исполнитель: _____

В.А. Ларин

Примечание:

Данный протокол испытаний касается только образцов, подвергнутых этим испытаниям.
Запрещается частичное или полное копирование, перепечатка протокола без разрешения ИЛ.

